Operacje finansowe Fundacji Uniwersum za 2024.12

Data Operacja Wychodzace | Przychodzace Saldo
02-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 123,00 ztf 19 715,88 zt
03-12-2024 |Obstuga ksiegowa 300,00 zt 19 415,88 zi
04-12-2024 |Darowizna na obstuge ksiegowa 300,00 z{f 19 715,88 zt
06-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 200,00 z{f 19 915,88 zt
06-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 200,00 z{f 20 115,88 zt
06-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 411,67 zf 20 527,55 zt
09-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 ztf 20 627,55 zt
09-12-2024 |(Darowizna na cele statutowe 500,00 z{f 21 127,55 zt
10-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 zif 21 227,55 zt
12-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 100,00 ztf 21 327,55 zt
16-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 50,00 zff 21 377,55 zi
17-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 111,00 ztf 21 488,55 zt
20-12-2024 |Obstuga ksiegowa 300,00 z 21 188,55 zt
30-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 2 000,00 zff 23 188,55 zt
31-12-2024 |Darowizna na cele statutowe 111,00 ztf 23 299,55 zt
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